
UCHWAŁA NR II/9/2018
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie gminy Kulesze Kościelne na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm.  ), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art.242, art. 258,art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz.2077 z późn. zm. )

Rada Gminy Kulesze Kościelne uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy polegających na :

1. Zwiększenia planu dochodów o kwotę  12.986,50 złotych. Zmniejszenia planu dochodów o kwotę 
12.805,13  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi   
15.620.642,78 zł, z tego :

- bieżące w wysokości    14.910.802,73zł,

- majątkowe w wysokości    709.840,05  zł,

2. Zwiększenia planu wydatków o kwotę  217.707,00 zł  Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 
217.525,63 zł  godnie załącznikiem 2. Po dokonanych  zmianach plan wydatków budżetu wynosi 
17.870.642,78, zł, z tego :

- bieżące w wysokości      13.891.050,02 zł,

- majątkowe w wysokości  3.979.592,76 zł,

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2.250.000,00 złotych planuje się pokryć:

a) kredytem długoterminowym 1.450.000 złotych

b) nadwyżką z lat ubiegłych     800.000 złotych

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Paweł Grodzki

Id: 47EE9929-D994-41DA-9C10-3F5051B32132. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -805,13 527,50

0,00 0,00

85504 -805,13 527,50

0,00 0,00

-805,13 0,00

0,00 527,50

900 0,00 12 200,00

0,00 0,00

90095 0,00 12 200,00

0,00 0,00

0,00 12 200,00

razem: -805,13 12 727,50

3

2030

2440

2460

220 344,00

0,00

1 341,87

527,50

0,00

12 200,00

0,00

12 200,00

9 946 106,45

Pozostała działalność

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 869,37

0,00

1 869,37

Rodzina 2 147,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wspieranie rodziny 2 147,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2 147,00

0,00

208 144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 934 184,08

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/9/2018

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: 47EE9929-D994-41DA-9C10-3F5051B32132. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 259,00

0,00 0,00

75101 0,00 259,00

0,00 0,00

0,00 259,00

855 -12 000,00 0,00

0,00 0,00

85501 -12 000,00 0,00

0,00 0,00

-12 000,00 0,00

310 889,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010

2060

310 889,54

majątkowe

majątkowe 709 840,05 709 840,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

465 698,05 465 698,05

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

649,00

Rodzina 4 310 295,20

0,00

Świadczenie wychowawcze 2 742 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 742 407,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

55 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

649,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

bieżące

4 5 8

55 851,00

0,00

908,00

0,00

908,00

4 298 295,20

0,00

2 730 407,00

0,00

2 730 407,00

Id: 47EE9929-D994-41DA-9C10-3F5051B32132. Podpisany Strona 2



razem: -12 000,00 259,00

0,00 0,00

-12 805,13 12 986,50

0,00 0,00

Ogółem: 15 620 461,41 15 620 642,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

776 587,59 776 587,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące 4 976 437,28 4 964 696,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 47EE9929-D994-41DA-9C10-3F5051B32132. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 1200000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 1200000 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 812150 810150 140400 669750 0 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29300 -29300 -800 -28500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 106300 106300 6300 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 889150 887150 145900 741250 0 2000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 812150 810150 140400 669750 0 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29300 -29300 -800 -28500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 106300 106300 6300 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 889150 887150 145900 741250 0 2000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 110000 110000 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 114000 114000 114000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20300 20300 20300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3900 3900 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3100 3100 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0

0

0

0

19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

Z tego

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
bieżące

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

3100

50000

-800

0

20300

3900

0

2300

114000

18000

889150

0

4000

110000

-29300

106300

889150

812150

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dostarczanie wody

812150

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

-29300

106300

4 5

4

Nazwa Plan

1200000

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

1200000

0

0

5

Nazwa Plan

400

Dzia
ł

Dzia
ł

4210

4120

4110

4010

40002

Rozdział §

Rozdział §

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/9/2018

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: 47EE9929-D994-41DA-9C10-3F5051B32132. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 320650 320650 0 320650 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 420650 420650 0 420650 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96000 96000 0 96000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 440201,53 440201,53 0 440201,53 0 0 0 0 0 1884192 1884192 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7648 7648 0 7648 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 447849,53 447849,53 0 447849,53 0 0 0 0 0 1884192 1884192 0

przed zmianą 440201,53 440201,53 0 440201,53 0 0 0 0 0 1884192 1884192 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7648 7648 0 7648 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 447849,53 447849,53 0 447849,53 0 0 0 0 0 1884192 1884192 0

przed zmianą 12352 12352 0 12352 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7648 7648 0 7648 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 153736,45 153736,45 0 153736,45 0 0 0 0 0 180000 180000 0

zmniejszenie -33000 -33000 0 -33000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120736,45 120736,45 0 120736,45 0 0 0 0 0 180000 180000 0

przed zmianą 138736,45 138736,45 0 138736,45 0 0 0 0 0 180000 180000 0

zmniejszenie -21000 -21000 0 -21000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 117736,45 117736,45 0 117736,45 0 0 0 0 0 180000 180000 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

-12000

0

3000

15000

0

15000

-12000

-5000

0

7000

20000

-13000

0

5000

20000

0

297736,45

-3000

8000

0

300736,45

20000

333736,45

-33000

0

7648

2332041,53

12352

2332041,53

-1500

7648

0

1500

96000

-4000

0

1000

100000

420650

0

100000

320650

-20000

30000

0

4300 Zakup usług pozostałych

15000

70095 Pozostała działalność

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

318736,45

-21000

0

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Drogi publiczne gminne

2324393,53

0

7648

Transport i łączność

2324393,53

0

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Podatek od nieruchomości

3000

Różne opłaty i składki

4000

0

-3000

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4300

4260

70005

4600

600

700

60016

4700

4480

4430

4260

4210

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 47EE9929-D994-41DA-9C10-3F5051B32132. Podpisany Strona 2



po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1787172,21 1682172,21 1179400 502772,21 0 105000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22500 -22500 -9000 -13500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33400 23400 8600 14800 0 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1798072,21 1683072,21 1179000 504072,21 0 115000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 135400 134400 99400 35000 0 1000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131400 130400 95400 35000 0 1000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 110000 10000 0 10000 0 100000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13800 3800 0 3800 0 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 123300 13300 0 13300 0 110000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110000 0 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1404772,21 1400772,21 1050000 350772,21 0 4000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -5000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 5000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1397772,21 1393772,21 1050000 343772,21 0 4000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 815000 815000 815000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 820000 820000 820000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 140000 140000 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 135000 135000 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 95800 95800 0 95800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85800 85800 0 85800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15700 15700 0 15700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18700 18700 0 18700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 96000 96000 0 96000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 98000 98000 0 98000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0

5000

98000

-3000

0

18700

96000

3000

85800

15700

-10000

0

135000

95800

-5000

0

140000

0

820000

5000

1397772,21

815000

0

300

0

2800

5000

1000

8000

110000

13800

0

10000

123300

-4000

0

16000

131400

33400

1798072,21

3000

Zakup materiałów i wyposażenia

26000

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1404772,21

-15000

8000

Podróże służbowe krajowe

800

-500

Administracja publiczna

1787172,21

-22500

4300 Zakup usług pozostałych

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zakup usług pozostałych

2200

7000

0
4210

4410

4300

Zakup materiałów i wyposażenia

135400

100000

110000

-500

20000

-4000

0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

75011 Urzędy wojewódzkie

4210

4440

4300

4110

4010

75075

750

Id: 47EE9929-D994-41DA-9C10-3F5051B32132. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41000 41000 30000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6600 6600 3600 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47600 47600 33600 14000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33600 33600 33600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 160724,64 150224,64 60000 90224,64 0 10500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 -2000 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 1500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 160224,64 149724,64 59500 90224,64 0 10500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 158224,64 147724,64 60000 87724,64 0 10500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 -2000 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 1500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 157724,64 147224,64 59500 87724,64 0 10500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4324739,54 3861971,25 2924357 937614,25 0 135869 326899,29 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4354739,54 3891971,25 2924357 967614,25 0 135869 326899,29 0 0 0 0 0

przed zmianą 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0

30000

4354739,54

6500

4324739,54

0

1000

14500

0

5500

0

1500

2500

13000

-2500

0

14000

5000

0

1000

13000

-2000

0

0

6500

2000

0

500

157724,64

6000

-4500

4000

160224,64

158224,64

14000

0

3000

3600

33600

47600

5000

75000

-3000

0

23000

Dowożenie uczniów do szkół

Oświata i wychowanie

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

220000

0

30000
80113

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

160724,64

-4500

4000

Zakup usług pozostałych

11000

0

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

30000

Pozostała działalność

41000

0

6600

70000

Zakup usług pozostałych
0

Zakup materiałów i wyposażenia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

801

754

4430

4170

4300

4280

4120

4110

4300

4100

4300

4210

75412

75095

Id: 47EE9929-D994-41DA-9C10-3F5051B32132. Podpisany Strona 4



po zmianach 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 7500 22500 0 0 0 0 0 84500 84500 0

zmniejszenie -3300 -3300 0 -3300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 10800 19200 0 0 0 0 0 84500 84500 0

przed zmianą 29000 29000 7500 21500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3300 -3300 0 -3300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29000 29000 10800 18200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 450 450 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 750 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 492700 292200 219500 72700 0 200500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -57000 -47000 -15000 -32000 0 -10000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 437700 247200 204500 42700 0 190500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 128000 20000 0 20000 0 108000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -26000 -18000 0 -18000 0 -8000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102000 2000 0 2000 0 100000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 108000 0 0 0 0 108000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

492700

-57000

2000

9500

-300

85202

4300 Zakup usług pozostałych

0 0

0

0

0 0

0 0

0

0

0 0

0 0

0

0

0 0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-2000

2000

3000

-6000

0

2000

8000

-6000

0

437700

8000

0

9200

100000

108000

-8000

0

0

102000

128000

-26000

-2000

0

3000

1000

0

1000

9000

3000

-3000

0

10000

0

300

750

29000

-3300

114500

0

3300

250000

114500

-3300

30000

250000

220000

20000

4210

4170

4110

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zakup usług pozostałych

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna852

4300

3110

85214

4300

85205

4330

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

4300 Zakup usług pozostałych

Dowożenie uczniów do szkół

7000

12000

0

450

29000

3300
85154

851

80113

Id: 47EE9929-D994-41DA-9C10-3F5051B32132. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -18000 -18000 0 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 255500 254000 219500 34500 0 1500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18000 -18000 -15000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 239500 238000 204500 33500 0 1500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 174500 174500 174500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 159500 159500 159500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71060 0 0 0 0 71060 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31000 0 0 0 0 -31000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40060 0 0 0 0 40060 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71060 0 0 0 0 71060 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31000 0 0 0 0 -31000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40060 0 0 0 0 40060 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71060 0 0 0 0 71060 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31000 0 0 0 0 -31000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40060 0 0 0 0 40060 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41447 40947 26947 14000 0 500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2277,63 -2277,63 -2277,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41169,37 40669,37 26669,37 14000 0 500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10000

0

2000

2000

41169,37

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

Edukacyjna opieka wychowawcza

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

855

854

-2277,63

-31000

40060

41447

0

40060

71060

71060

-31000

0

0

40060

71060

-31000

1000

85501

3240

85415

4300

85228

0

-3000

1000

4000

4000

-3000

0

0

2500

3500

-1000
4700

4300

4210

4010

14000

0

0

2000

12000

6000

8000

-2000

-15000

0

174500

159500

2000

239500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

-18000

0

255500

-2000

0

0

2000

2000

-2000

0

0

2000

-18000

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Zakup usług pozostałych

85219

3110

85215

4300

Id: 47EE9929-D994-41DA-9C10-3F5051B32132. Podpisany Strona 6



po zmianach 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20300 19800 14800 5000 0 500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18300 17800 12800 5000 0 500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8147 8147 2147 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -277,63 -277,63 -277,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7869,37 7869,37 1869,37 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1747 1747 1747 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -167,5 -167,5 -167,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1579,5 1579,5 1579,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10,13 -10,13 -10,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39,87 39,87 39,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 381500 381500 39000 342500 0 0 0 0 0 630900,76 630900,76 0

zmniejszenie -21548 -21548 -500 -21048 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27700 27700 500 27200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 387652 387652 39000 348652 0 0 0 0 0 630900,76 630900,76 0

przed zmianą 241500 241500 39000 202500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15500 15500 500 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 256500 256500 39000 217500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22500 22500 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4900 4900 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 195000 195000 0 195000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 210000 210000 0 210000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka odpadami

0

5000

7000

210000

15000

-8000

0

15000

4900

195000

4210

90003

4300

0

1600

-100

5000

-400

0

22500

2000

0

500

256500

22000

4110

4040

4010

90002
15500

27700

241500

-500

1018552,76

1012400,76

-21548

-10,13

0

50

39,87

0

250

350

-100

-2000

11000

20300

0

2000

12000

9000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenie wychowawcze

900

1579,5

-167,5

0

1747

0

7869,37

8147

-277,63

-2000

0

4000

2000

0

18300

4120

4110

4010

85504

4010

85502

4010

85501

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

630900,76

630900,76

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 47EE9929-D994-41DA-9C10-3F5051B32132. Podpisany Strona 7



zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 93000 93000 0 93000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13048 -13048 0 -13048 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79952 79952 0 79952 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6048 -6048 0 -6048 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66952 66952 0 66952 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 630900,76 630900,76 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12200 12200 0 12200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44200 44200 0 44200 0 0 0 0 0 630900,76 630900,76 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12200 12200 0 12200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42200 42200 0 42200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8914431,37 7943103,08 4601104 3341999,08 114000 525429 326899,29 0 5000 2779592,76 2779592,76 0

zmniejszenie -204425,63 -163425,63 -29577,63 -133848 0 -41000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 216348 206348 22200 184148 0 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8926353,74 7986025,45 4593726,37 3392299,08 114000 494429 326899,29 0 5000 2779592,76 2779592,76 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 55592 28012 15382,25 12629,75 0 27580 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 259 259 0 259 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55851 28271 15382,25 12888,75 0 27580 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 649 649 0 649 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 259 259 0 259 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 908 908 0 908 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 349 349 0 349 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 259 259 0 259 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 608 608 0 608 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4310295,2 131784,3 123149,1 8635,2 0 4178510,9 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13100 -1460 -1160 -300 0 -11640 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 1000 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4298295,2 131424,3 122989,1 8435,2 0 4166870,9 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Rodzina

Zakup materiałów i wyposażenia
0

1100

4298295,2

608

4310295,2

-13100

259

908

349

4210

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0 0

1917

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

630900,76

0

0

0

630900,76 0

0 0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

630900,76 0

0

0 0

0

630900,76

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

259

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

0

55851

649

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

55592

0

259

4 5

§ Nazwa Plan

855

75101

751

Dzia
ł

Rozdział

11705946,5

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

11694024,13

-204425,63

216348

42200

0

12200

675100,76

4300 Zakup usług pozostałych

30000

90095 Pozostała działalność

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

12200

662900,76

0

66952

-6048

0

3000

73000

0

0

-7000

79952

10000

93000

-13048

0

6000

10000

-4000

4260

4210

90015

4300

1000

-4000

0
4210

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 47EE9929-D994-41DA-9C10-3F5051B32132. Podpisany Strona 8



przed zmianą 2742407 40636,1 37711,1 2925 0 2701770,9 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13100 -1460 -1160 -300 0 -11640 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 1000 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2730407 40276,1 37551,1 2725 0 2690130,9 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2701270,9 0 0 0 0 2701270,9 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11640 0 0 0 0 -11640 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2689630,9 0 0 0 0 2689630,9 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28740,1 28740,1 28740,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1160 -1160 -1160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27580,1 27580,1 27580,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5671 5671 5671 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6471 6471 6471 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 525 525 0 525 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 325 325 0 325 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4976437,28 770346,38 181731,63 588614,75 0 4206090,9 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13100 -1460 -1160 -300 0 -11640 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1359 1359 1000 359 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4964696,28 770245,38 181571,63 588673,75 0 4194450,9 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

4964696,28

Wydatki razem:

4976437,28

-13100

1359

325

0

0

0 0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

300

-200

525

100

0

100

0

400

0

-100

1000

0

200

4410 Podróże służbowe krajowe

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

800

0

6471

800

27580,1

Składki na ubezpieczenia społeczne

5671

-1160

0
Wynagrodzenia osobowe pracowników

28740,1

4280

4210

4120

4110

4010

3110

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2689630,9

2730407

-11640

0
Świadczenia społeczne

2701270,9

Świadczenie wychowawcze

2742407

-13100

1100
85501

Id: 47EE9929-D994-41DA-9C10-3F5051B32132. Podpisany Strona 9




